	№

п/п
	Наименование товара, работ, услуг
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ

(условное обозначение)
	Цена за единицу,

рублей
	Количество
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Кожный антисептик
	238640
	778
	330.00
	300
	99000.00

	2
	Кожный антисептик
	238640
	778
	111.60
	350
	39060.00

	3
	Моющее-дезинфицирующее средство для дезинфекции биологического материала
	238640
	778
	431.00
	300
	129300.00

	Итого
	267360.00


